Tractatus

II

turā i more sepulture. Exponit āt iste et lazaram interficeret. qm̄ multi propter passus tā varie vt melt⁹ indicē p̄p̄ia⁹ tm̄ illū abibāt ex iudeis (a hierlem in berba⁹ expositiōem ponere. Scendū est ḡ q̄ du niām: v̄l a synagoga ad fidē⁹ et credebāt biū est. an Maria p̄cūuerit more christi in Iesum. O stulticiā. Sed quare n̄ ita Quidā em idē dicū q̄ n̄: q̄ ex scriptura acutum est circa alios resuscitatos ⁊ sanq̄ n̄ habet. Et sic sensit san. Tho. dices. hoc illā fecisse ex qdā instinctu nature. sīc p̄ter q̄tuor. P̄lo q̄ h̄ miraculū fuit paſ freqnē aliq̄ ad aliqd faciēd⁹ mouen⁹ cui⁹ tens corā multis ⁊ magnū. Scđo q̄ laſ roem n̄ intelligūt. vt L̄aphas Joā. xj. Zarns erat psona insignis. Tertio q̄ tūc Ulex n̄ incouenit q̄ sc̄uerit eam. q̄ fuſt familiarissima ch̄z̄. et verbū eius auh̄ erat fectū in q̄ tot⁹ popul⁹ erat p̄e berba⁹ Siebat libentissime. Si ergo ch̄z̄ duode fuisse ḥ legē q̄si in sabbato p̄petratū: sicut cim discipul⁹ dixit passione; quā ⁊ m̄f fili fecerat de ceco nato. Istis enī 2cūtrēb̄ op̄ zebedei itellexit: nō ē irrationabile ⁊ q̄ fuerat vicio⁹ inuidieq̄ v̄l maxime ar etiam huic cui primo voluit post resurec̄tionē apparet eā p̄dixerit. Tū ēt q̄ poſt uuit a bra⁹ v̄gine q̄ ibi p̄culdubio aderat si pugnam.

Quantū ad secundū tangit quo ch̄s his edoceri. Dato tñ q̄ illā non sc̄uerit solennis fuit associat⁹ in hierlem i die pal̄ tr̄i cu⁹ est⁹ nobillissima: n̄ potuit eaz latere. q̄silii iudeoz̄ de morte ch̄s. Timuit aut̄ ne ch̄z̄ occid̄ illū inungere n̄ p̄mittere: nec tñ erat sine spe vngendi cadaver. Et ideo ⁊ p̄uenit inungere corpus. tñ euāl dū si posset in sepulcro. Unū ḡ fecit q̄vñ xit. et de hoc dicit Dat̄. p̄uenit vngere corpus ⁊ c. alio facere cogiebat. ⁊ d̄ hoc reprehendebāt eā de eo quod fecerat. ⁊ resiliū vnguenti forte vendi volebat. ⁊ ch̄s eos de vroch compescuit. De p̄mo q̄dez ut dicit Dat̄. De seco vt dicit Joā. (sed q̄n̄ glificat⁹ est aliter q̄ recordat⁹ intelligit de nouo actus) (Paupes em semp habebit⁹ vobislicum me autē q̄ no habebitis) sc̄z c̄ptū ad p̄se erat scrip̄ta Testimonij ḡ phibebat tur̄ia corpale. Quantū enim ad diuinitatē: ba q̄erat cu⁹ eo q̄n̄ lazaru vocauit de mo ⁊ c̄ptum ad p̄sentia eius in sacramento numento. ⁊ suscitauit eū a mortuis. Vbi eucharistie. ⁊ c̄ptum ad p̄sentia q̄ grām patet tot inter fuisse suscitatiōnē lazari ⁊ amorem in cor dibi se amatiū. et q̄ru ad poterat dici turba. q̄ sonat multitudine specialem p̄uidentiā quam habet de bo⁹ magnā. Prop̄ ea et obuiā venit ei turba⁹ n̄s dicit Dat̄. xl. Ecce ego vobisū sum q̄ audierant eū fecisse hoc signū. P̄barisei ⁊ c̄. Lognouit ergo turba m̄la ex iudeis q̄ ille esset: et venerit non p̄ter iſū tm̄ nibil p̄scimus. Ecce mundus totus post mortuis. Desiderabant em videre si sita enim hypbole.